

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ

งานจัดซื้อกลุ่มอาหารสด หมวด372-375เนื้อหมู (ตั้งแต่ 1 ต.ค. 63-31 ธ.ค.63)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แผนกครัว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

17,168,646.48 บาท (สิบเจ็ดล้านหนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันหกร้อยสี่สิบหกบาทสี่สิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม โดยขอใ้ช้งบประมาณเป็นจำนวนเงิน 1,049,534.11 บาท (หนึ่งล้านสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยสามสิบสี่บาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม


4. วันที่กำหนดราคากลาง


18 สิงหาคม 2563 เป็นเงิน 1,027,524.21 บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยยี่สิบสี่บาทสี่สิบเอ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)


ใช้ราคาตามประวัติการซื้อ ระหว่าง เดือนสิงหาคม 2562 – เดือนกรกฎาคม 2563)

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวพัฒน์นรี โคด้า (ประธานกรรมการ) (ลงชื่อ)..... 

6.2 นางสาวมณีรัตน์ ขุนชำนาญ(กรรมการ) (ลงชื่อ)..... 

6.3 นางสาวสมล สิงหกุล(กรรมการและเลขานุการ)(ลงชื่อ)..... 

6.4 นายวิวิธ เดชอนันท์ภร(ผู้ช่วยเลขานุการ) (ลงชื่อ)..... 

รายละเอียดแบบ (แบบ บก.06)
 รายการอาหารสดสำหรับรอบการจัดซื้อจัดจ้าง งวดที่ 1 ประจำปีงบประมาณ 2564
 เดือน ตุลาคม - ธันวาคม 2563
 กลุ่มอาหารสด หมวด 372 - 375 เนื้อหมู

4

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน ใช้ภายใน 3 เดือน	ราคาเดิมที่ เคยซื้อ/ จำนวนต่อ หน่วย (รวมภาษี)	รวมเป็นเงิน (รวมภาษี)	เลขที่เอกสาร	วันที่จัดซื้อ
1	Crispy Pork หมูกรอบ	Kilogram	56	331.70	18,575.20	B202007-09256	24/07/2563
2	Pork Crispy Pork หมูแผ่นกรอบ	Kilogram	8	695.50	5,564.00	B202003-05622	19/03/2563
3	Pork Knuckle Roasted (Grilled) ขาหมูหน้า (เผา)	Kilogram	12	75.97	911.64	B202006-08024	16/06/2563
4	Pork Preserved (Moo - Yo) หมูยอ ส.ขอบแก่น	Each	10	68.48	684.80	B202007-09309	29/07/2563
5	Pork Roasted แคปหมู	Kilogram	2	246.10	492.20	B202003-04637	3/03/2563
6	Pork Sweet Sliced หมูหวานฝอย	Kilogram	1	385.20	385.20	B202003-05216	12/03/2563
7	Pork Preserved (Moo - Yo) PA (Staff) หมูยอไฟเอ (สุวรรณภูมิ)	Kilogram	27	149.80	4,044.60	B202006-08340	26/06/2563
8	Pork tendon เอ็นแก้มหมู (Staff)	Kilogram	16	214.00	3,424.00	B202006-08024	16/06/2563
9	Pork leg ขาหมูใหญ่ เดิมขา	Kilogram	16	134.82	2,157.12	B202002-02330	3/02/2563
10	Pork Snack แคบหมูติดมันตัวเล็ก	Kilogram	7	310.30	2,172.10	B201912-27150	4/12/2562
11	Ka Ki คากิหั่น	Kilogram	20	43.87	877.40	B202002-03005	12/02/2563
12	Pork Belly หมูสามชั้นหน้าพิเศษ (ครวี่จีน)	Kilogram	258	158.38	40,856.88	B202007-09309	29/07/2563
13	Pork Belly หมูสามชั้น	Kilogram	38	159.43	6,058.34	B202007-08815	13/07/2563
14	Pork Bone กระดูกหมูเส่ง	Kilogram	69	42.80	2,953.20	B202007-09277	30/07/2563
15	Pork Leg W / Bone ขาหมูสด เมา ส้ม	Kilogram	137	64.20	8,795.40	B202007-09309	29/07/2563
16	Pork Leg W / bone ขาหมูเมา เลาะกระดูก (Staff)	Kilogram	120	115.56	13,867.20	B202003-04543	2/03/2563
17	Pork Loin Boneless สันนอกหมูแต่งเลาะกระดูก	Kilogram	708	147.66	104,543.28	B202002-03593	18/02/2563
18	Pork Loin with Bone สันนอกติดกระดูก	Kilogram	27	155.15	4,189.05	B201911-24391	4/11/2562
19	Pork Neck สันคอหมูแต่ง	Kilogram	1,000	179.76	179,760.00	B202003-04755	5/03/2563
20	Pork Spare Rib ซีโครงหมูอ่อน (อ่อนพิเศษสำหรับครวี่จีน)	Kilogram	35	165.85	5,804.75	B201910-21597	1/10/2562
21	Pork Spare Rib ซีโครงหมูอ่อนแผ่น	Kilogram	127	187.25	23,780.75	B201912-28872	26/12/2562
22	Pork Spare Rib ซีโครงหมูอ่อนหั่น	Kilogram	48	187.25	8,988.00	B202002-03211	13/02/2563
23	Pork Top Round Extra สะโพกหมูแต่ง	Kilogram	95	141.24	13,417.80	B201908-17120	5/08/2562
24	Pork Belly Sliced หมูสามชั้นหั่น	Kilogram	205	160.50	32,902.50	B202007-09256	24/07/2563
25	Pork Meat Sliced เนื้อหมูหั่นเส้นแบบตัดเดี่ยว	Kilogram	48	128.40	6,163.20	B201911-26018	22/11/2562
26	Pork Terderloin เนื้อหมูสันใน	Kilogram	61	140.17	8,550.37	B202003-04726	4/03/2563
27	Pork Top Round สะโพกหมูแต่งหั่น	Kilogram	16	120.91	1,934.56	B202007-08959	16/07/2563
28	Pork Top Round Extra หมูสะโพกหั่นเต๋า	Kilogram	118	136.96	16,161.28	B202007-09256	24/07/2563
29	Pork Shoulder 6-8 kg ไหล่หมูเลาะกระดูกไม่เอาหนัง	Kilogram	48	127.33	6,111.84	B202007-08731	10/07/2563
30	Pork Bone กระดูกหมูเส่งหั่น	Kilogram	80	42.80	3,424.00	B201908-18225	19/08/2562
31	Kurobuta สันนอก หมูดำคุโรบุตะ	Kilogram	8	267.50	2,140.00	B202002-04164	26/02/2563
32	Fresh Pork Blood เลือดหมูสด (สำหรับใส่ก๋วยเตี๋ยวหมูนวด)	Btl 940 g	13	12.84	166.92	B202001-01827	27/01/2563
33	Minced Pork Forzen หมูคั่วแช่แข็ง	Kilogram	1,120	128.40	143,808.00	B202007-09309	29/07/2563
34	Pork Blood เลือดหมู	Each	184	6.42	1,181.28	B202007-08855	14/07/2563
35	Pork Chinese Terrine หมูตั้ง	Kilogram	3	374.50	1,123.50	B202007-08632	9/07/2563
36	Pork Fat มันหมู 1"	Kilogram	8	85.60	684.80	B202002-03976	24/02/2563
37	Pork Fat มันหมู 1" หน้าพิเศษ (ครวี่จีน)	Kilogram	48	72.76	3,492.48	B202007-08904	15/07/2563
38	Pork Heart หัวใจหมู	Kilogram	4	64.20	256.80	B202007-08836	13/07/2563
39	Pork Intestine Boiled ไส้หมูใหญ่ต้ม	Kilogram	30	48.15	1,444.50	B202003-05176	11/03/2563
40	Pork Intestine ไส้หมูอ่อน	Kilogram	3	155.15	465.45	B202007-09277	30/07/2563
41	Pork Liver Fresh ตับหมูสด	Kilogram	12	101.65	1,219.80	B201912-27740	9/12/2562
42	Pork Lung ปอดหมู	Kilogram	32	19.26	616.32	B201912-27648	12/12/2562
43	Pork Skin Sliced หนังหมูสไลด์	Kilogram	2	59.92	119.84	B202003-04638	3/03/2563
44	Pork Skin หนังหมูสด	Kilogram	2	58.85	117.70	B202003-04638	3/03/2563
45	Pork Stomach Pig กระเพาะหมู	Kilogram	4	90.95	363.80	B201912-27736	9/12/2562
46	Pork Tongue สันหมู	Kilogram	8	90.95	727.60	B201912-27735	9/12/2562
47	Pork Fat มันหมูบด	Kilogram	28	68.48	1,917.44	B202001-00871	15/01/2563
48	Pork Heart Cut หัวใจหมูหั่น	Kilogram	24	67.41	1,617.84	B202002-02951	11/02/2563
49	Pork Skin หมูฝอย (เครื่องข้าวแช่)	Kilogram	17	909.50	15,461.50	B202007-08836	13/07/2563
50	Pork Liver Cut ตับหมูหั่น	Kilogram	113	104.86	11,849.18	B202003-05176	11/03/2563
51	Pork Spare Rib Frozen ซีโครงหมูหั่นไม่ปรุงรสแช่แข็ง	Kilogram	492	133.75	65,805.00	B202007-09277	30/07/2563
52	Pork Stomach Cut กระเพาะหมูหั่น	Kilogram	37	133.75	4,948.75	B201912-27740	9/12/2562
53	Pork tender sliced Frozen หมูหมักปรุงรสแช่แข็ง	Kilogram	1,362	128.40	174,880.80	B201912-27648	12/12/2562
54	Pork Liver Cut คั่วตับหมูหั่นเต๋า	Kilogram	93	165.85	15,424.05	B202003-04638	3/03/2563
55	Pork kidney เข็มขี้หมู	Kilogram	1	64.20	64.20	B202003-04638	3/03/2563
56	Pork Head หัวหมูต้มครบชุด	Each	2	1,498.00	2,996.00	B201912-27736	9/12/2562
57	Pork Sucking Pig 2.8 - 3 kg ลูกหมูหั่น	Each	25	1,155.60	28,890.00	B201912-27735	9/12/2562
58	Pork Sucking Pig Grilled 2.8 - 3 kg หมูหั่นพร้อมย่าง	Each	20	909.50	18,190.00	B202001-00871	15/01/2563
				12,193.72			

ยอดรวม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

1,027,524.21